UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VĂN HÓA-THỂ DỤC THỂ THAO      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :   587  /TM.TTVH-TDTT
Bình Chánh, ngày 12  tháng 12 năm 2017
THƯ  MỜI

TRUNG TÂM VĂN HÓA – THỂ DỤC THỂ THAO
HUYỆN BÌNH CHÁNH

Kính mời:
Giáo viên thể dục thể thao các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện Bình Chánh.

Đến dự :

Kiểm tra danh sách vận động viên và bốc thăm giải bóng ném ( khối Tiểu học và khối THCS), Bóng đá khối THCS ( lớp 6 – 7 và lớp 8 -9) Thể thao Học sinh huyện Bình Chánh năm học 2017– 2018 .

Thời gian:
Lúc 8h30 ngày 20 tháng 12 năm 2017 (thứ tư).

Tại :
Phòng họp, Trung tâm Văn hóa – Thể dục Thể thao H. Bình Chánh.

Số E8/9A Nguyễn Hữu Trí, Thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh.

Mong đồng chí sắp xếp thời gian đến dự.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trịnh Hoàng Tâm